
Uchwała nr 22/306/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań 
Komputerów w Warszawie na składanie wniosków aplikacyjnych w konkursach 
ogłaszanych przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych, 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa, Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2096) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów  

w Warszawie na składanie wniosków aplikacyjnych w konkursach ogłaszanych  
przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych, Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa, Fundację Rozwoju Systemu Edukacji. Zgoda dotyczy projektów niewymagających 
wkładu finansowego Województwa Mazowieckiego. 

2. Udziela się Andrzejowi Danilukowi – Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Informatycznej  
i Zastosowań Komputerów w Warszawie, pełnomocnictwa do działania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową Ośrodka 
Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, w sprawie podpisywania 
i składania wniosków aplikacyjnych, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na czas pełnienia funkcji 

Dyrektora Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie  
przez Andrzeja Daniluka. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 2, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie na składanie wniosków aplikacyjnych w konkursach ogłaszanych przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych, Centrum Projektów Polska Cyfrowa, Fun...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


